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Viktig information angående Kommunals varsel om 
strejk till dig som är vårdnadshavare med barn i förskola, 
skola och gymnasium 
Hej! 

Här nedan följer viktig information från barn- och utbildningsförvaltningen om hur förskola, 

skola och gymnasium påverkas av strejken samt vad du som vårdnadshavare behöver tänka på 

om stridsåtgärderna träder i kraft på torsdag den 18 april 2024 klockan 07.00. 

Om parterna inte kommer överens påverkas skolkök, lokalvård och 
fritidsanläggningar.  

Stridsåtgärderna gäller såväl personal som arbetsuppgifter. I och med att arbetsuppgifterna är 

försatta i blockad, får de inte heller utföras av någon annan. 

Förskolor och skolor som berörs av stängda skolkök 

Förskolorna i Broddetorp, Gudhem, Kinnarp, Lilla gunghästen, Mösseberg, Odensberg, 

Sörgården och Åsarp berörs av stängda skolkök. 

Broddetorpsskolan, Centralskolan, Dotorpskolan, Floby Skola, Gudhemsskolan, Gustaf 

Dalénskolan, Högstadium Centrum, Högstadium Odenvi, Kinnarpsskolan, Mössebergsskolan, 

Odensbergsskolan, Ållebergsgymnasiet (samt caféet), Åsarpsskolan, Åttagårdsskolan och 

Lilla Fredriksberg berörs av stängda skolkök.  

Undantag är Vindängens skola, Vartoftaskolan samt RIG-utbildningen på 

Ållebergsgymnasiet. 

Lunch serveras som vanligt i anpassade grundskolan på Högstadium Centrum och anpassade 

gymnasieskolan på Ållebergsgymnasiet. 

Vad gäller med skollunch och annan servering då? 

Eftersom det inte serveras frukost i förskola och fritidshem eller lunch i förskola, skola och 

gymnasium behöver barnen och eleverna ha med sig något att äta hemifrån. På fritidshemmet 

och förskolan serveras endast frukt som mellanmål. Det finns inga möjligheter att värma eller 

kyla mat i verksamheten. 

Lokalvård som upphör 

Lokalvården upphör på Ållebergsgymnasiet men fortsätter som vanligt inom förskola och 

grundskola. Medhavda förpackningar och annat skräp måste varje elev ta med hem. 

Vad gäller för Ållebergsgymnasiet då? 

Fortsätter blockaden gäller fjärrundervisning från och med måndag den 22 april för elever på 

Ållebergsgymnasiet. Vissa undantag kan förekomma och helt undantagna är anpassade 

gymnasieskolan. 

Stängda fritidsanläggningar 

På några skolor berörs ämnet idrott och hälsa av stängda fritidsanläggningar. 
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Anläggningar som helt och hållet stängs Odenhallen, Frejahallen, Odenplan, Ållevi, Odenvi, 

Ållebergs sporthall och Beachhallen. 

Vad gäller för ämnet idrott och hälsa då? 

Anläggningarna håller helt stängda med tillträdesförbud för organiserad verksamhet. Det 

gäller även anläggningar utomhus och omklädningsrum. Skolorna informerar berörda elever. 

På Ållebergsgymnasiet berörs även alla idrottsutbildningar RIG, NIU och LIU. 

Hur länge gäller den här informationen? 

Det här gäller den 18-22 april. Ny information skickas ut på måndag den 22 april. 

Med vänlig hälsning 

Skolchef Anneli Alm 

 


